REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.Prot 24 45 Kugové, meaP /08/ 2022
VENDIM
Nr. 4% ,dt. 02 .08.2022
Pér miratimin e projektit:*“Ndértim shtesé kati mbi objekt ekzistues pér strehim
social”.

Késhilli Bashkiak pasi shqyroi materialin e paraqitur, i cili &shté n& zbatim t€ ligjit nr.
139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér VetéqeverisjenVendore”, ligjit nr.68/2017, daté 27.04.2017
"Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 *’Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Udhézimit t& Ministris¢ s&
Financave nr. 23 dt. 30.07.2018 “ Pér procedurat standarde t& pérgatitjes s& programit
buxhetor afatmesém t€ njésive t& veté geverisjes vendore, Buxhetit te Bashkisé Kugové pér
vitin 2022, sipas V.K.B, nr. 85, dt. 23.12.2021, ¢ konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat me
shkres€ me nr. 3/2 prot., dt. 14.01.2022, shkresés sé Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé
me nr. 14430 prot., dt. 28.07.2021 mbi ** Njoftimin e fituesve t& projekteve t& strehimit pér
vitin 2022:
VENDOSI:

I.1 Miratimin e projektit pér “Ndértim shtes¢ kati né objekt ekzistues pér strehim
social” n& vlerén 23,540,598 leké, supervizim né vlerén 364,879 leké dhe kolaudim né
vlerén 35,311 leké.

1.2 Financimi i kétij projekti do t& jeté: 18,832,478 lek& me fondet e buxhetit t&
shtetit dhe 4,708,120 leké me fondet e bashkisé. Supervizimi e kolaudimi do t&
mbulohen me fondet e bashkis€. Vlera e financimit prej 3,967,858 leké &shté e
parashikuar n& buxhetin e vitit 2022. Financimi i projektit né ményré t& detajuar gshté

si vijon:
Kod

Institucioni Gr-kap-prog | Llogaria | projekti Emértimi Viti 2022 Viti 2023 Total/leké
124-2124001 | 10-01-06190 | 2310000 Projekti 11,594,445 7,238,033 18,832,478
124-2124001 | 00-01-06190 | 2310000 Projekti 3,967,858 740,262 4,708,120
124-2124001 | 00-05-06190 | 2310000 Supervizim 364,879 0 364,879
124-2124001 | 00-05-06190 | 2310000 Kolaudim 35,311 0 35,311

Total 15,962.493 7.98.295 23,940.788

I.1 Pakésohet fondi rezervé, pér t€ financuar vlerén e supervizimit dhe kolaudimit.
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Institucioni r-Kap-prog Llog. Kod proj. | Emértimi Viera/ leké
124-2124001 00-01110-05 | 6090000 Fondi rezervé 400,190
Ngarkohet pér zbatim Drejtoria e Financés dhe Drejtoria Juridike.
Ky vendim u miratua me: Z Z vota pro, . vota kundér, ~_ abstenim t&

pranishém ___ | :?f késhilltare.
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